De S Materno

necauerant furore accepti coram
 omnibus clamauerunt Kyliane
 Kyliane: cur nos incendis? Sicq;
 facto suo ppalati expirauerunt. Nec
 longe post ipsa geila demonio au
 repta clamauit. Iuste torquetur q;
 uiris sanctis tortores adhibui et
 hys diuis crudeliter interijt. P;
 multum vero temporis presbiter q;
 dam nomine attalongus, audies
 scolares in spūscō dicentes Kyli
 nus signa multa fecit: de loco in q;
 indigne iacet tolli debet. Attalon
 gus autem quid scolares dicerēt
 nō atteudit et ob hoc nocte propi
 ma visu amisso dominum sibi di
 centem audiuit. Nisi credideris nō
 videbis. Ille uero diligēter queres
 ut rei ordinez p̄cipiens ad corpa
 sanctorū recurrat. ibiq; lumen epe
 riens aduocato Bonifatio magū
 tino archiepiscopo corpora scōru;
 releuauit et uisum recepit.

¶ De sanctis Felice et Nabore.

Berati martires Nabore et Fe
 lix: nobiles ciues medio
 lanensē milites Maximiani
 impatoris impiissimi erant. occul
 te christiani. Quam dictum esset
 impatori indignatus eis uocatus
 ait. Quid desuit uobis ut uos chri
 stianos faceretis? Qui responde
 re. Nos sumus christiani et in ihu chri
 stum filiū dei uiri natum ex virgi
 na maria credimus. Qui furore re
 plētus iussit eos in carcerari et ibi
 bisseis diebus sine cibo et potu mac
 rari. Tercio decimo die e duos de
 carcere tradidit anolino consiliario
 suo dicens. Quod si dijs suis sacrificia

338. re contemnerent bineris eos sup
 plicijs interficeret. Qui cum eos fle
 stare non posset: in carceratur qui
 q; dies. Quibus trasactis impera
 tor anolinus iusserunt fustes af
 ferti et eos extendi et quinq; termi
 ones transire et clamare eis. Sacri
 ficate dijs. Cūq; nator diceret ois
 qui ydolis sacrificauerit eradica
 bitur: sculeo suspenditur et lampa
 dibus uritur atq; unguis radit.
 Et eo deposito felix introducit.
 Cui dixit Anolinus. Felix quomō
 possunt hec fieri quod non uultis ob
 tempore. Cui ait felix. Fides nostrē
 que ē in christo non comētis ui
 ciat nec flammis uritur nec gla
 dio superatur. Quo audito furore
 repletus iussit eos ignibus consu
 mi. Qui cum missi fuissent in ignē
 icolumes permanerunt. Deinde fu
 stibus celi capitales subierunt se
 tentiam. Quorum corpa sancta sa
 bina nocte sepeluit in facultatib;
 suis ponēs ea suo uehiculo de dux
 it mediolanū. Passi sunt autē sā
 cti martires rome q̄to yduū iuli
 auiā traslati mediolanū. Postea
 uero per Reynoldū archiepisco
 pū Coloniensē cū sanctis tribus ē
 gibus decimo kalendas augusti
 Coloniā sunt traslati.

¶ De sancto Materno episcopo